
Objednatel: 

,<"""'• IČO : 00216224 

{IUf'~ DIČ : CZ00216224 
~;.~,.l" 

;r,"4\óA ~~ Masarykova univerzita 

Ekonomicko-správní fakulta 

Lipová 41 a 

Brno 

602 00 Brno 2 

Konečný příjemce: 

Množství MJ Název položky 

OBJEDNÁVKA 5651/0021/18 

Dodavatel: 

IČO : 25619161 DIČ : CZ25619161 

Vysoká škola hotelová v Praze 8, spol. ~ 

dr. Studnička 

Sv ídnická 506/1 

Troja 

181 00 Praha 81 

Datum vystavení: 01 .11.2018 

Datum dodání: 

Forma dopravy: 

Cena DPH 
bez DPH (%) 

Částka 
DPH 

Částka 
celkem 

Objednáváme u Vás zpracování odborých 
podkladů dle přílohy této objednávky . 

120 000 , 00 21 25 200 , 00 145 200,00 

Celková cena s DPH: 145 200 , 00 Kč 

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou . 

Vyřízuje : Ondřej Kuchovský 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy, která vzn ikne na základě této objednávky, v registru 
smluv . 
Akceptace objednávky : 

v fl{f}~E Dne 

Razítko a podpis oprávněné osoby za dodavatele 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 11 1/1998 Sb. 



Tato objednávka navazuje na objednávku Ministerstva pro místní rozvoj ČR č. 715/2018-54, u níž je 

dodavatelem Ekonomicko-správní fakulta Masarykovy univerzity . Předmětem plnění této objednávky 

MMR z října 2018 s názvem „Analýza vývoje cestovního ruchu pro zpracování Analytické části 

Koncepce" (viz příloha) jsou následující body: 

a) Vytvoření analýzy odvětví cestovníh o ruchu pro zpracování analytické části Koncepce 
v rozsahu min. 50 - 100 normostran včetně tabulek, grafů, mapových podkladů. Struktura 
analýzy viz níže. Ana lýza bude násled ně publikována na webu MMR a bude sloužit pro podporu 
dalších analytických prací odborné veřejnosti pro zpracování dalších strategických dokumentů 
s tématem cestovního ruchu na národní a regionální úrovni. 

b) Analýza vývoje cestovního ruchu pro zpracování Analytické části Koncepce v rozsahu 10 -
20 normostran včetně tabulek, grafů, mapových podkladů. 

c) Definování návrhů vizí, priorit a opatřen í nové Koncepce včetně předpokládaného finančního 

rámce. 

d) Účast na jednání s partnery při projednávání p lněn í zadaného úkolů . Je předpokládáno 
minimálně jedno jednání ve IV. Q roku 2018 a dvě jednání v I. Q roku 2019. 

e) Součástí podkladů pro zpracovani analýzy bude i realizace on-line dotazníku 
u nejvýznamnějších zájmových subjektů v ob lasti cestovního ru chu. Dotazník bude zaměřen na 
zjištění potřeb a priorit budoucí Koncepce, zhodnocení plnění a zjištění problémů předchozích 
Koncepcí. Okruh otázek a respondentů bude podléhat projednání I schválení OCR MMR a 
agentury CzechTourism. 

Na tomto p l nění se podílí zpracovatelský tým z Institutu cestovního ESF MU v Brně, Katedry 

cestovního ruchu FMV VŠE Praha a VŠH s.r.o. v Praze. 

Pro naplnění cílů uvedené zakázky objednává tímto ESF MU u partnerského řešitele Vysoké školy 

hotelové s. r.o. v Praze následující subdodávku prací: 

V bodě a) Analýza vývoje cestovního ruchu pro zpracování Analyt ické části Koncep ce - zpracovan1 
kapitoly Analýza poptávky a dá le společné zpracování SWOT případně PESTLE/ETOP (nabídka, 
poptávka a trendy, management, marketing, politika cestovního ruchu); Analýza r izik a dopadů; 
Matice cílových skupin a jejich potřeb / pozic ze SWOT ze strany KCR FMV VŠE, Institutu 
cestovního ruchu ESF MU a VŠH s.r.o. 

V bod ě b) Analýza vývoj e cestovního ruchu pro zpracování Analytické části Koncepce v rozsahu 10-

20 normostran včetně tabulek, grafů, mapových podklad. - spo lečné zpracování uvedené stručné 
analýzy ze strany KCR FMV VŠE, Institutu cestovního ruchu ESF MU a VŠH s.r.o. 

V bod ě c) Definování návrhů vizí, priorit a opatření nové Koncepce včetně předpokládaného 

finančního rámce - společné zpracován í ze strany KCR FMV VŠE, Institutu cestovního ruchu ESF 
MU a VŠH s. r.o. 

V bodě d) Společná účast na jednání s partnery - zúčastní se společně členové/zástupci ře šite lského 

týmu 

V bodě e) Příprava anketního šetření u nejvýznamnějších zájmových subjektů v oblasti cestovního 
ruchu - zaj išťuje KCR FMV VŠE při spolupráci Institutu cestovního ruchu ESF MU a VŠH s.r.o. 

Cena zakázky 

120.000 Kč bez DPH, DPH čin í 25.200 Ké, celková cena včetn ě DPH je ve výši 145.200 Kč 

Termín dodání díla: březen 2019 



Dílo bude předáno ve dvou vyhotoveních v tištěné podobě a v elektronické podobné na CD 
v editovatelné fo rmě (textové soubory v doc I docx, tabulkové soubory v xl I xls I jiných, mapové v gis I 
jiném editovatelném formátu). 

Oprávnění k fakturaci vznikne po akceptaci díla. Faktura bude zaslána na adresu ESF MU ve dvou 
vyhotoveních (originálech) se splatností 30 dnů . Součástí bude výkaz odvedených prací. 




